
    はじめまして、エコエ株式会社と申します。 

    トップ・コート剤の販売・施工を通じて、「人と環境」の問題解決に、真剣に取り組んでいる会社です。 

 

    今回は、弊社の画期的コーティング塗料、『SR（ｴｽｱｰﾙ）1000』をご案内申し上げます。 

 

    普通、一般的なテントの寿命は、12、3 年前後とされています。 

    従って、将来的にはテントの交換/張替えが必ず必要になり、費用が発生致します。（屋根だけが劣化し破れ

ますが壁やまだ１５年以上持つテント全体を、張替し産業廃棄物も増えます。その為張替費用が高くなりま

す。）そこで、弊社の画期的コーティング塗料『SR1000』によっで、御社のテントを保護すれば、 

      

① 先ず、テントそのものの「寿命を 15～25 年以上延ばすことが可能」（地域や諸条件の違いにより年数

は、異なります。促進耐候性試験に依る。）となり、 

      

② それによって、将来的なテントの「交換/張替え費用の劇的で大幅な削減が実現」出来ます。（数百万

円単位での節約が可能です。） 

      

③ また、「遮熱効果」が得られ、外からの熱と紫外線をカットしながら、「熱中症対策」にも役立ちます。

（通常の遮熱塗料は、5 年程度で効果が落ちてきますが、『SR1000』には、セルフクリーニング機能

があるので半永久の効果が持続します。これは他にはありません。）      

      

④ さらにコーティング剤による、「不燃効果」が得られるので、安全性能もグーンとアップします。 

 

⑤ 「居ながら作業」が出来ますので、普段の仕事を中断させません。（これも意外に大きなメリットの

一つです。） 

            

⑥ そして何よりも、高性能コート剤『SR1000』を塗布することによって、雨水を利用したセルフクリー

ニング機能と共に、寒冷地の屋根等に積もった雪は滑雪しやすくなり、塗装面の美しさを保ち、長期

に渡って美観を維持する事が出来、確実に「資産価値が上がります」。 

 

    いかがでしょうか、 

    以上のような、メリット尽くしのコーティング塗料、『SR1000』を、御社の大切な社員様、従業員の方々の

為にも、是非、ご検討下さい。必ずや、お客様の利益につながり、喜んで頂けるものと確信致しております。 

    直ぐに、お問い合わせ下さい。 

    ご説明に伺います。 

 

    施工例等、詳しくは弊社ホームページをご覧下さい。 

    http：//ecoe.co.jp  「人に優しい環境を考える ecoE」 

    エコエ株式会社 〒552-0007 大阪市港区弁天 5-8-13  

                   TEL : 06-6537-7970 

                       FAX : 06-6537-7971 


